

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Vind Advokatanpartsselskab
Østergade 27, 6.
1100 København K**

CVR-nr. 37370711

Årsrapport 2022
7. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29. juni 2023

Dirigent:

Marie Høymann Laursen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31. december 2022	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er advokatvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2022:

Årets resultat udgør kr. 1.515, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.479.796, og en egenkapital på kr. 370.011.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2022	31.12.2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		14.239	23.795
		<u> </u>	<u> </u>
Materielle anlægsaktiver i alt	6	<u>14.239</u>	<u>23.795</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita	7	71.871	66.000
		<u> </u>	<u> </u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>71.871</u>	<u>66.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>86.110</u>	<u>89.795</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	8	149.638	86.878
Andre tilgodehavender	9	4.632	9.303
Periodeafgrænsningsposter		48.538	48.561
		<u> </u>	<u> </u>
Tilgodehavender i alt		<u>202.808</u>	<u>144.742</u>
Likvide beholdninger	10	<u>1.190.878</u>	<u>1.298.392</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.393.686</u>	<u>1.443.134</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.479.796</u>	<u>1.532.929</u>

BALANCE			
Noter	Spec.	31.12.2022	31.12.2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		<u>320.011</u>	<u>318.496</u>
EGENKAPITAL I ALT	11	<u>370.011</u>	<u>368.496</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>3.133</u>	<u>1.257</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>3.133</u>	<u>1.257</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
		59.090	31.724
		635.904	475.665
	12	0	1.310
	13	<u>411.658</u>	<u>654.477</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>1.106.652</u>	<u>1.163.176</u>
GÆLD I ALT		<u>1.106.652</u>	<u>1.163.176</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.479.796</u></u>	<u><u>1.532.929</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022	2021
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	1.515	652
Afskrivninger	9.556	45.556
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>1.876</u>	<u>-1.656</u>
Selvfinansiering i alt	12.947	44.552
Ændring i:		
Tilgodehavender	-58.066	251.023
Klienttilsvar	160.239	-8.168
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-216.763</u>	<u>-669.122</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-101.643</u>	<u>-381.715</u>
INVESTERINGER		
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-5.871</u>	<u>-63.500</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-5.871</u>	<u>-63.500</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
Likvide midler primo	<u>1.298.392</u>	<u>1.743.607</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>1.190.878</u></u>	<u><u>1.298.392</u></u>

NOTER

Noter	2022	2021
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	2.325.392	2.771.870
Udgifter til social sikring	<u>50.964</u>	<u>40.482</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>2.376.356</u></u>	<u><u>2.812.352</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>5</u></u>	<u><u>5</u></u>

2 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

Marie Høymann Laursen
Normasvej 14
2000 Frederiksberg

Mustafa Yalan
K A Hasselbalchs Vej 64
3070 Snekkersten

Advokat Morten J. H. Andersen ApS
Østergade 27, 6.
1100 København K

3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på tkr. 273. Lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel.
